
PROTOKÓŁ  Z  ZEBRANIA  SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO  SEKCJI  
BIBLIOTEK  PEDAGIGICZNYCH  I  SZKOLNYCH  W  DNIU  22.10.2009 r. 

 

W dniu 22.10.2009 r. w siedzibie Biblioteki Narodowej w Warszawie odbyło się zebranie 
sprawozdawczo-wyborcze Zarządu Sekcji Bibliotek Pedagogicznych i Szkolnych.  
Obecni byli: 

1. Elżbieta Stefańczyk - przewodnicząca ZG SBP,  

2. Elżbieta Mieczkowska - Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna  Elbląg, 

3. Monika Soboń – Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka  Łódź, 

4. Edyta Dobek – Biblioteka Pedagogiczna  Ostrołęka, 

5. Magdalena Kajdas – Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka  Bielsko-Biała, 

6. Wiesława Budrowska – Biblioteka Pedagogiczna  Toruń, 

7. Bożena Boryczka – Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów  
Warszawa, 

8. Ewa Czerniak – Szkoła Podstawowa nr 2  Pruszków, 

9. Marzena Przybysz – Biblioteka Narodowa  Warszawa, 

10. Hanna Krasuska-Terka – Biblioteka Pedagogiczna  Siedlce, 

11. Marta Jasińska – Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka  Warszawa, 

12. Robert Miszczuk – Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka  Warszawa, 

13. Wiesława Rejmer-Zaklekta – Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka  Warszawa. 

 

Porządek zebrania: 

1. Zebranych powitał przewodniczący Sekcji Bibliotek Pedagogicznych i Szkolnych Robert 
Miszczuk, który podziękował członkom Zarządu za pracę w minionej kadencji. 

2. W dalszej części spotkania głos zabrała przewodnicząca ZG SBP Elżbieta Stefańczyk, 
która podziękowała za pracę ustępującemu Zarządowi Sekcji Bibliotek Pedagogicznych 
i Szkolnych, po czym przedstawiła strategię działania na najbliższe lata. W grudniu 
2009 r. odbędą się spotkania z Sekcjami i Komisjami na temat realizacji Strategii, która 
została wydana w formie książkowej, jak również jest dostępna na stronie internetowej 
SBP. Przewodnicząca SBP zwróciła uwagę, aby nowy Zarząd działał aktywniej poprzez 
zamieszczanie informacji o działalności Sekcji na łamach portalu SBP i w Poradniku 
Bibliotekarza. Należy również pozyskać do współpracy nowe osoby z bibliotek szkolnych 
i pedagogicznych oraz nawiązać kontakt z innymi organizacjami bibliotekarskimi, 
np. z Towarzystwem Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich. Sekcja ma być wsparciem 
merytorycznym dla ZG SBP, popularyzować jego wydawnictwa w środowisku 
bibliotekarzy. 

3. Następnie głos zabrał przewodniczący Sekcji Robert Miszczuk, który krótko przedstawił 
sprawozdanie z działalności za lata 2005-2009. Podkreślił, że w czasie kadencji udało się 
nawiązać współpracę z Poradnikiem Bibliotekarza, na łamach którego można 
zamieszczać wszystkie informacje o działaniach Sekcji Bibliotek Pedagogicznych 
i Szkolnych oraz nadal dobrze układa się współpraca z CODN. Nie udało się natomiast 
ustalić ilości członków działających w Sekcji i ten problem będzie musiał rozwiązać nowy 
Zarząd. 



4. W dalszej części zebrania odbyły się jawne wybory do Zarządu Sekcji Bibliotek 
Pedagogicznych i Szkolnych. Jego członkami mogą być osoby nie należące do SBP, 
ale przewodniczący musi przynależeć do SBP. Do Zarządu zgłoszono następujące 
kandydatury: 

1. Wiesława Budrowska 
2. Bożena Boryczka 
3. Elżbieta Mieczkowska 
4. Wiesława Rejmer-Zaklekta 
5. Ewa Czerniak 
6. Marta Jasińska. 

 

Po zamknięciu listy ukonstytuował się nowy Zarząd. 

 

1. Wiesława Budrowska  przewodnicząca 
Biblioteka Pedagogiczna, 87-100 Toruń, ul Dąbrowskiego 4 
e-mail: w.budrowska@bptorun.edu.pl 

2. Bożena Boryczka wiceprzewodnicząca 
Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów, 02-026 Warszawa, 
ul. Raszyńska 8/10   
e-mail: bozena.boryczka@oeiizk.waw.pl 

3. Ewa Czerniak  sekretarz   
Szkoła Podstawowa nr 2, 05-804 Pruszków, ul. Jasna 2    
e-mail: ewa780@poczta.onet.pl 

4. Elżbieta Mieczkowska  członek 
Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna, 82-300 Elbląg, ul. Świętego Ducha 25 
e-mail:elamiecz@wp.pl 

5. Wiesława Rejmer-Zaklekta  członek 
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka, 03-358 Warszawa, ul. Bartnicza 8   
mail: wieslawa.rejmer@pbw.waw.pl 

6. Marta Jasińska  członek 
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka, 02-678 Warszawa, ul. Smyczkowa 14, 
e-mail: marta.jasinska@pbw.waw.pl  

Nowy  Zarząd  zwraca się do wszystkich bibliotekarzy o włączenie się w działalność Sekcji. 

 

 

 

 

Warszawa 22.10.2009 r.       Protokołowała  

Ewa Czerniak - sekretarz  


